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GİRİŞ 
 

Dijital Bağımlılık 
 
Dijital Bağımlılık, bilgisayar, internet, video oyunları ve mobil cihazların aşırı kullanımı 
sonucunda kişinin, teknolojinin zararlı etkileriyle karşılaştığı bir çeşit dürtü kontrol 
bozukluğudur. Dijital Bağımlılık aynı zamanda oyun bağımlılığı, bilgisayar bağımlılığı ve internet 
bağımlılığı gibi farklı isimlerle de karşınıza çıkabilir. 
 
Gündelik hayatımızda internetten uzaklaşmak artık hiç kolay değil. Dört yanımız internetle 
çevrili ve interneti günlük yaşantımızda birçok nedenden dolayı kullanıyoruz. Fakat bu bizlerin 
birer internet bağımlısı olduğu anlamına gelmiyor. Ancak tüm bu aktiviteler, sağlığımız ve 
sorumluluklarımız yönünden gündelik yaşantımızı engellemeye başladığında bağımlılıklardan 
söz etmek mümkündür. 
 
Gerçekle yüzleşelim. Büyük bölümümüz farkında olmadan teknoloji, internet veya oyun 
bağımlısıyız. Uzmanların paylaştığı verilere göre, günümüzün ortalama 4.7 saatini akıllı 
telefonlarımızla geçiriyoruz. Buna çalıştığımız bilgisayarları, tabletleri ve TV kaçamaklarımızı 
eklediğimizde ise her gün göz bebeklerimizin 11 saatlik dev mesaisini tamamladığı gerçeğiyle 
karşılaşıyoruz. 
 
Dijital Bağımlılık artık elle tutabildiğimiz diğer tüm nesneler kadar gerçek. Çocuklarda Dijital 
Bağımlılık grafiği ise büyük sıçrayışlarla yoluna devam ediyor. Bu konuda yapılacak en iyi 
işlerden biri Dijital Bağımlılığa karşı toplumda farkındalığı arttırmak ve toplumsal duyarlılığı 
oluşturmaktır.  
 
İNSAN ve MEDENİYET HAREKETİ  DERNEĞİ olarak, Gençlik ve Spor Bakanlığı tarafından 
desteklenen, Gençlik Projeleri Destek Programı kapsamında bu yıl ilkini düzenlediğimiz kısa film 
yarışması ile ‘’ Dijital Bağımlılık’’ konusunda toplumu aydınlatmayı ve toplumumuzun en önemli 
sorunlarından birine siz Lise ve Üniversite öğrencilerinin filmleri ile birlikte ışık tutmayı 
amaçlıyoruz. Sizlerin de ‘’ Dijital Bağımlılık’’ konusunu işlediğiniz filmlerle, topluma öncü 
olmanızı temenni ediyoruz.  
 
Kısa film yarışmamıza ilişkin katılım ve başvuru süreçleri aşağıda detaylı olarak açıklanmıştır. 
 
 
 
 
 

https://www.mentalup.net/blog/oyun-bagimliligi


 
 
 
AMAÇ 
 
Sinema sanatında özgün fikirler üretebilecek, farklı bakış açılarıyla sinemaya katkıda 
bulunabilecek  lise ve üniversite öğrencilerinin teorik bilgilerini pratiğe dökmelerine zemin 
hazırlamak, sinema sanatını tanımak ve bu sanatla ilişkileri artırmak; estetik becerileri 
yansıtmanın yanı sıra konuyla bağlantılı mesajı izleyiciye sunabilmek;  kısa filmin lise ve 
üniversite öğrencileri arasında gelişmesine katkıda bulunmak ve kısa filmlerin seyirciyle 
buluşmasını sağlamak;  Gençlerin çevrelerine duyarlı hale gelmesini sağlamak ve gençlerin 
kişisel gelişimine katkı sağlamak; Gençlerin yapacakları çalışma ile öz güvenlerini artırmak,  
yarışmanın temel amaçlarındandır. 
 

BAŞVURU  ŞARTLARI 
 
1. Yarışma ADANA il sınırları içinde yaşayan bütün Lise ve Üniversite öğrencilerine açıktır.  
 
2. Her katılımcı yarışmaya en fazla 3 filmle katılabilir. Bu durumda her bir film için ayrı     
    başvuru yapılmalıdır.  
 
3. Yarışma kurmaca, deneysel, animasyon türündeki kısa metrajlı filmlere açıktır. 
 
4. Yarışmaya 01 Ocak 2021 tarihinden sonra yapılmış filmler başvurabilir 
 
5. Sosyal medya üzerinden açık paylaşımı yapılmış filmler yarışmaya katılamazlar. 
 
6. Eserin daha önce ödül almış olması yarışmaya katılmaya engel teşkil etmez. 
 
7. Filmler, “MP4” “MPEG2” veya “Mov” formatında tek bir kopya ile teslim edilmelidir. 
 
8. Katılımcılar başvurularını, bireysel veya ekip adına yapabilir. Başvurunun ekip adına  
    yapılması durumunda, ilgili şartnamedeki ve başvurudaki koşulların temin edilmesinden  
    “Ekip Sözcüsü” sorumludur. 
 
9. Yarışmaya katılacak filmlerin süreleri, en az 60 saniye, en fazla 600 saniye uzunluğunda  
    olmalıdır.  
 
10. Irkçılık, cinsiyetçilik ve terör propagandası yapan ve içeren filmler değerlendirmeye  
    alınmayacaktır.  
 
11. Orijinal dili Türkçe olmayan filmlerin Türkçe altyazısı, film ile bütünleşik bir biçimde  
       olmalıdır. Altyazısı olmayan filmler değerlendirmeye alınmayacaktır. 



 
12. Yarışmaya katılacak olan eserler online olarak sisteme yüklenecek olup, kargo, posta ve  
       şahsen başvuru alınmayacaktır.  
 
13. Yarışmaya katılan filmlere herhangi bir katılım veya gösterim ücreti ödenmez. 
 
 
14. Katılımcı/katılımcılar, söz konusu eserin;  
a. Gerçek yaratıcısı olduklarını ve/veya eser üzerinde 5846 sayılı Fikir ve Sanat Eserleri Kanunu 
(FSEK) çerçevesinde tanınan maddi ve manevi hakların (aslen veya devren) sahibi olduğunu,  
b. Eserin sunulmasına ve eser ile alakalı fikri mülkiyet haklarının devrine ilişkin gerekli her türlü 
hakka sahip olduğunu,  
c. Herhangi bir üçüncü kişinin fikri mülkiyet haklarını (telif hakkı, patent, marka vb.) ihlal 
etmediğini,  
d. Yaşayan ya da ölü herhangi bir kişinin gizlilik haklarını ve aleniyeti ihlal etmediğini ve 
lekelemediğini,  
e. İçeriğin Türk Ceza Kanunu, 5651 Sayılı Kanun ve yürürlükteki diğer mevzuata aykırı olmadığını 
ve ayrıca söz konusu içeriğin suç teşkil edebilecek unsurlar içermeyeceğini,  
f. Başka şekilde herhangi bir gerçek veya tüzel kişinin şahsi veya mülkiyet haklarına tecavüzün 
söz konusu olmadığını taahhüt ve teyit eder.  
 
15. Eserde yer alan oyunculardan ve oyuncular haricinde eserde kimliklerini ortaya çıkaran     
      veya ortaya çıkarabilecek görüntüleri, sesleri vb. her türlü bilgileri yer alan kişilerden 6698  
      sayılı Kişisel Verilerin Korunması Hakkında Kanun ve ilgili diğer düzenlemeler gereğince  
      açık rızalarının alınmasına ilişkin her türlü yükümlülük yapımcı ve yönetmene (eser  
      sahibine) aittir. Eser sahibi, organizasyon komitesi tarafından talep edilmesi halinde, bu  
      madde kapsamına ilgili kişilerin bilgilendirmeye dayanan ve özgür iradeyle açıklanan açık  
      rızalarının alındığını gösterir kayıtları organizasyon komitesi ile derhal paylaşacaktır.  
 
16. Organizasyon komitesi yarışma sonucunun ilan edilmesinden önceki herhangi bir  
      aşamada, herhangi bir sebep göstermeksizin, yarışmayı düzenlemekten vazgeçme veya  
      yarışmayı iptal etme veya ileride aynı yarışmayı devam ettirmeme hakkına sahiptir.  
      Yarışmanın düzenlenmemesi veya iptal edilmesi halinde, eser sahipleri tarafından  
      organizasyon komitesine gönderilen veya teslim edilen hiçbir eser organizasyon komitesi  
      tarafından kullanılamaz. 
 
17. Organizasyon Komitesi,  film ekibinden herhangi birinin yarışmanın her aşamasında  
      uygun olmayan davranışlarda bulunması, propaganda yapması, suç işlemesi,   
     Organizasyon komitesine, jüri üyelerine, konuklara ve diğer katılan yönetmen ve ekiplere,  
     seyircilere karşı kişilik haklarına saldırması durumunda, filmi diskalifiye edebilir. 
 
18. Katılımcı, aynı eserin veya benzerinin, başka katılımcılar tarafından sunulabilir  
      olabileceğini kabul etmektedir. Sunulan eserin, diğer sunulanlarla aynı ya da benzer  
      olması durumunda, İnsan ve Medeniyet Hareketi Derneği’nin bu hususu açıklama veya  



      katılımcıları bilgilendirme sorumluluğu yoktur. 
 
Kısa Film Yarışmasına katılanlar, bu şartnamede belirtilen maddelerdeki tüm koşulları kabul 
etmiş sayılırlar. Şartnamede ayrıca belirlenmeyen konularda karar yetkisi, organizasyon 
komitesine aittir. 
 
 

 
 
BAŞVURU  
 
Başvuru Süresi :   
Başvuruların son iletim ve başvuru tarihi 23 Temmuz 2021  saat 17:00 dır.  
 
Başvuru Adresi ve Başvuru Şekli : 
Başvurular  imhadana01@gmail.com adresinden mail yolu ile yapılacaktır. Posta, kargo ve 
şahsen başvuru kabul edilmeyecektir.  
 
Başvurusunu tamamlayan yarışmacıların, bu aşamadan sonra yapacağı revizyon talepleri kabul 
edilmez. 
 

YARIŞMA ÖDÜLLERİ  
Birincilik Ödülü: iPad  
İkincilik Ödülü: Akıllı Telefon 
Üçüncülük Ödülü: Akıllı Bileklik 
 
Kazananlar 30 Temmuz 2021 tarihinde açıklanacak ve ödüller sahiplerine takdim edilecektir. 
 

DEĞERLENDİRME KOŞULLARI  

Değerlendirme yapılırken aşağıdaki kriterler dikkate alınacaktır;  
* Filmin özgün olması ve mesajın özü  
* Mesajın algılanma kolaylığı, konunun anlatım dili ve kurgusu  
* Anlatımın görsel, işitsel niteliği  
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 


